
令和○○年度○季●●展「○○○○○○○○○」 

アンケートのお願い

本日はご来館くださいまして、誠にありがとうございます。 

当館では、よりよい博物館をめざし、皆さまからご意見をうかがっております。 

ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

大阪府立近つ飛鳥博物館／公益財団法人大阪府文化財センター 

該当する□にチェック印をいれてください 

１．ご記入者についておうかがいします 記入日     年  月  日 

性  別   (               ) 

年  齢   □10 歳未満  □10 代 □20代 □30 代 □40代

□50代 □60代 □70代 □80 歳以上

居 住 地 □大 阪 府〔  〕市・町・村 

  府内のかたは市町村名を〔 〕内にご記入ください 

□大阪府外〔  〕都・道・府・県 

府外のかたは都道府県名を〔 〕内にご記入ください 

利用回数 □はじめて □１～４回目 □５～９回目 □１０回以上

交通手段 □自家用車・バイク □電車・バス □観光バス

  □その他（         ） 

２．当館（もしくは本展覧会）をどのようにしてお知りになりましたか（複数回答可） 

□ポスター （場所：□当館 □他の博物館 □駅 □その他の施設）

□チラシ  （場所：□当館 □他の博物館 □学校 □その他の施設）

□新聞 □府市町村広報誌 □雑誌・ミニコミ誌 □テレビ □ラジオ

□知人の紹介 □インターネット（□当館 □その他サイト）

□来館してはじめて □その他（ ） 

３．満足度についておうかがいします 

３－１．博物館全体について  □満足 □やや満足 □やや不満 □不満

その理由 

３－２．●●展について  □満足 □やや満足 □やや不満 □不満

その理由 

３－３．常設展示について □満足 □やや満足 □やや不満 □不満

その理由 

３－４．施設・サービスについて □満足 □やや満足 □やや不満 □不満

その理由 

３－５．隣接する公園「近つ飛鳥風土記の丘」について 

□行った □このあと行く □行かない

行ったかたにお伺いします □満足 □やや満足 □やや不満 □不満

裏面につづく 



令和○○年度○季●●展「○○○○○○○○○」 

 

その理由 

 

 

 

４．その他、ご意見、ご感想などございましたらご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご協力ありがとうございました。またのご来館をお待ち申し上げます。 


